



**UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI PALERMO**

L'Univercittà

Discipline Chirurgiche, Oncologiche e Stomatologiche

Via Liborio Giuffrè, 5 90127 PALERMO ITALIA

Tel: 09123867508

C.F. 80023730825

P.IVA IT00605880822

Ordine n° 69 del 03/08/2020

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio	<CodiceDestinatario>	BDULDK
Id Documento	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	DG504322

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1		Z072D8AB02	B.07
2		Z072D8AB02	B.07
3		Z072D8AB02	B.07
4		Z072D8AB02	B.07
5		Z072D8AB02	B.07
6		Z072D8AB02	B.07
7		Z072D8AB02	B.07
8		Z072D8AB02	B.07
9		Z072D8AB02	I.MAT.06
10		Z072D8AB02	I.MAT.06
11		Z072D8AB02	I.MAT.06
12		Z072D8AB02	B.07



Spett.le ZEMA S.R.L.S.

Via Beato Angelico,9

36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI) ITALIA

C.F. 04179650249

P.IVA IT04179650249

Ordine n° 69 del 03/08/2020

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE										
acquisto materiale informatico - Prof. Stassi										
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA			AGENZIA			IBAN		
Conto corrente bancario		MONTE DEI PASCHI DI SIENA			GAZZO			IT13J0103062590000001595289		
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	Armadi Rack 19" e accessori	2	20,3000	40,60	0,00	0,00	0,00	40,60	8,93	49,53
2	Disco rigido interno SSD KINGSTON TECHNOLOGY 240GB SATA3 2.5 inch-SA400S37/240G	4	28,9000	115,60	0,00	0,00	0,00	115,60	25,43	141,03
3	SWITCH CISCO SG220 48x10/100/1000 + 2 x combo Gigabit SFP - SG220-50-K9-EU	1	347,8000	347,80	0,00	0,00	0,00	347,80	76,52	424,32
4	Disco rigido interno Western Digital Red HDD 6000GB Serial ATA III - WD60EFRX	2	156,0000	312,00	0,00	0,00	0,00	312,00	68,64	380,64
5	Cuffie Logitech H340 Cavo Stereo - Semi-Aperto - Nero - 20 Hz - 20 kHz - 1,80 m Cavo - USB	7	24,5000	171,50	0,00	0,00	0,00	171,50	37,73	209,23
6	Stampante termica bicolore Brother QL-820NWB	1	143,1000	143,10	0,00	0,00	0,00	143,10	31,48	174,58
7	SLITTA RACK 1U SYNOLOGY RKS1317 1U RAIL KIT	1	70,9000	70,90	0,00	0,00	0,00	70,90	15,60	86,50
8	Disco rigido interno Western Digital Red HDD 4000GB Serial ATA III - WD40EFRX	4	100,0000	400,00	0,00	0,00	0,00	400,00	88,00	488,00
9	NAS Sinology RS2418+	1	1.564,4000	1.564,40	0,00	0,00	0,00	1.564,40	344,17	1.908,57
10	PC ASUS D340MF-39100F001R I3	4	419,0000	1.676,00	0,00	0,00	0,00	1.676,00	368,72	2.044,72
11	Monitor Asus Desktop - VP249HE -24 inch IPS	4	106,0000	424,00	0,00	0,00	0,00	424,00	93,28	517,28
12	BATTERIA AL PIOMBO RICARICABILE 12VDC 7Ah - NP7.12	4	15,1000	60,40	0,00	0,00	0,00	60,40	13,29	73,69
CODICE IVA					IMPONIBILE NETTO €			AMMONTARE IVA €		
I103B - IVA al 22% (ist.le)					5.326,30			1.171,79		

TOTALE PREZZO €	5.326,30
TOTALE SCONTO €	0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
TOTALE IMPONIBILE €	5.326,30
TOTALE IVA €	1.171,79
TOTALE FISCALE ORDINE €	6.498,09

N. Riga	CIG
1,2,3,4,5,6 7,8,9,10,11,12	Z072D8AB02

N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4,5,6 7,8,9,10,11,12	PRJ-0266

CAUSALE ACQUISTO	MEPA
-------------------------	------

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai fini dell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo di Gara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note:

Il Responsabile